

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015

**CVR-nr. 30 20 90 79**

**Advokatanpartsselskabet J. Petersen**

**c/o Bech Bruun**

**Langelinie Allé 35**

**2100 København Ø**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2016

---

Johnny Petersen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Advokatanpartsselskabet J. Petersen c/o Bech Bruun Langelinie Allé 35 2100 København Ø
	E-mail: JOP@bechbruun.com
	CVR-nr.: 30 20 90 79
	Stiftet: 31. december 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johnny Petersen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Nørgaardsvej 1, 2800 Kgs. Lyngby

## Hovedtal

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttoresultat	-23	-25	-29	-31	-40
Resultat af ordinær primær drift	-627	-1.209	-1.207	-1.234	-1.205
Finansielle poster, netto	1.330	1.869	2.776	3.056	2.620
Årets resultat	547	560	1.180	1.353	1.074
<b>Balance:</b>					
Balancesum	9.140	8.557	8.348	7.508	6.025
Egenkapital	8.163	7.538	7.319	6.235	4.930

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i at besidde andel i DELACOUR Advokatpartnerselskab samt anden investeringsvirksomhed.

Ejerandelen i DELACOUR Advokatpartnerselskab er afviklet i regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 547 t.kr. mod 560 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.821</b>	<b>-24.937</b>
1 Personaleomkostninger	-604.670	-1.184.371
<b>Driftsresultat</b>	<b>-627.491</b>	<b>-1.209.308</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	675.000	1.351.573
Andre finansielle indtægter	690.089	519.030
Øvrige finansielle omkostninger	-35.335	-1.590
<b>Resultat før skat</b>	<b>702.263</b>	<b>659.705</b>
2 Skat af årets resultat	-155.637	-100.175
<b>Årets resultat</b>	<b>546.626</b>	<b>559.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	120.000
Overføres til overført resultat	445.426	439.530
<b>Disponeret i alt</b>	<b>546.626</b>	<b>559.530</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.500	16.500
Materielle anlægsaktiver i alt	16.500	16.500
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.014.000
Andre tilgodehavender	0	1.070.160
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	3.084.160
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.500</b>	<b>3.100.660</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	170.764
Andre tilgodehavender	51.543	363.296
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	8.876
Tilgodehavender i alt	51.543	542.936
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.426.097	4.347.880
Værdipapirer i alt	8.426.097	4.347.880
Likvide beholdninger	646.190	565.811
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.123.830</b>	<b>5.456.627</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.140.330</b>	<b>8.557.287</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	7.936.649	7.293.487
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	120.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.162.849</b>	<b>7.538.487</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9 Hensættelser til udskudt skat	3.267	965.314
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.267</b>	<b>965.314</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Selskabsskat	919.846	0
Anden gæld	54.368	53.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	974.214	53.486
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>974.214</b>	<b>53.486</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.140.330</b>	<b>8.557.287</b>

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>			
<b>1. Personalemkostninger</b>					
Lønninger og gager	479.460	958.920			
Pensioner	114.012	221.376			
Andre omkostninger til social sikring	2.448	4.075			
Personalemkostninger i øvrigt	8.750	0			
	<u><b>604.670</b></u>	<u><b>1.184.371</b></u>			
<b>2. Skat af årets resultat</b>					
Skat af årets resultat	1.117.684	0			
Årets regulering af udskudt skat	-962.047	100.175			
	<u><b>155.637</b></u>	<u><b>100.175</b></u>			
	<u><b>31/12 2015</b></u>	<u><b>31/12 2014</b></u>			
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>					
Kostpris 1. januar 2015	16.500	16.500			
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>16.500</b></u>	<u><b>16.500</b></u>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>16.500</b></u>	<u><b>16.500</b></u>			
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>					
Kostpris 1. januar 2015	2.014.000	2.014.000			
Tilgang i årets løb	-2.014.000	0			
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.014.000</b></u>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.014.000</b></u>			
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>					
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2015</b>
Direktion	10,20%	44 mdr.	0 mdr.	9.171	0

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	7.293.487	7.051.693
Årets overførte overskud eller underskud	445.426	439.530
Afkast egne kapitalandele partnerselskab	197.736	-197.736
	<u>7.936.649</u>	<u>7.293.487</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	-120.000	142.000
Udloddet udbytte	120.000	-142.000
Udbytte for regnskabsåret	101.200	120.000
	<u>101.200</u>	<u>120.000</u>
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	965.314	865.139
Udskudt skat af årets resultat	-962.047	100.175
	<u>3.267</u>	<u>965.314</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	3.267	3.137
Finansielle anlægsaktiver	0	962.177
	<u>3.267</u>	<u>965.314</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>10. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	-170.764	110.781
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	170.764	-110.781
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.117.684	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-166.000	-158.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-63.038	-10.449
Rentetillæg	32.156	-1.825
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-956	-490
	<u><b>919.846</b></u>	<u><b>-170.764</b></u>